2020年11月12日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年11月12日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執行役員

西日本・北海道店舗開発事業部長
石 井  義 人

執行役員

西日本店舗開発事業部長

西日本・北海道店舗開発事業部

京滋・東海・北陸店舗開発部長
北 中  秀 穂

西日本店舗開発事業部

京滋・南近畿・東海・北陸店舗開発部長

東日本店舗開発事業部

東北・群馬・栃木・新潟店舗開発部長
濱 田  智 広

東日本店舗開発事業部

東北・群馬・栃木・新潟・富山店舗開発部長

西日本・北海道店舗開発事業部

兵庫・大阪・南近畿店舗開発部長
柳 井  俊 郎

西日本店舗開発事業部

兵庫・大阪店舗開発部長

以 上